

最终磋商报价

(一) 报价表

项目编号: JCZC-2025-017

项目名称	投标报价 (元)	工期	质量标准
尖山坪村群众文化活动广场修复项目	166036.25	自合同签订之日起 90 日历日 完成本项目	合格
投标报价 (大写)	壹拾陆万陆仟零叁拾陆元贰角伍分		

注: 报价精确到小数点后两位。



投标人 (盖投标人公章): 陕西唐史建设工程有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章)



日期: 2025 年 03 月 14 日

(二) 已标价工程量清单

投标人应按照第四部分 施工内容及要求中“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单，包括工程量清单说明、投标报价说明、计日工说明、其他说明及工程量清单各项表格。

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 投标人所报投标报价不得超过最高限价，否则按无效文件处理。
3. 报价精确到小数点后两位。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）



投标人单位：陕西唐央建设工程有限公司（公章）



日期：2025年03月14日

工程量清单

项目名称：尖山坪村群众文化活动广场修复项目

共 1 页

分项编号	项目名称	单位	工程	单价	合价	备注
			数量	(元)	(元)	
1	第一部分 建筑安装工程费					
102	路基工程					
LJ01	场地清理					
LJ0102	挖除旧路面					
LJ010201	挖除水泥混凝土路面	m3	207	90.69	18772.83	
LJ06	排水工程					
LJ0601	边沟					
LJ060101	现浇混凝土边沟	m3	25.73	519.91	13377.28	
LJ060104	C30水泥混凝土盖板	m3	5.45	797.68	4347.36	
103	路面工程					
LM02	水泥混凝土路面					
LM0203	路面基层					
LM020307	石渣找平层					
LM02030701	10cm开山石渣找平层	m2	1001	18.99	19008.99	
LM0205	水泥混凝土面层					
LM020501	水泥混凝土					
LM02050101	16cm混凝土面板	m2	1001	100.43	100530.43	
104	桥梁涵洞工程					
10401	涵洞工程					
HD01	管涵					

分项编号	项目名称	单位	工程	单价	合价	备注
			数量	(元)	(元)	
HD0101	DN450 HDPE过路管	m	34	221.93	7545.62	
110	专项费用	元				
11002	安全生产费	元			2453.74	
合计（元）：					166036.25	

